
UCHWAŁA NR XXVI/ 153 /2005
RADY MIEJSKIEJ w WITNICY

z dnia 17 lutego 2005 roku

w sprawie: przyjęcia sprawozdania z pracy Komisji Rewizyjnej za 2004 rok.

Na podstawie art.  18 ust.  1. i  art.  18 a. ust. 1. pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz.  1591 ze zmianami)  oraz § 102 
Statutu Miasta i Gminy Witnica, 

uchwala się, co następuje:

§ 1.  Przyjmuje się sprawozdanie z  pracy Komisji  Rewizyjnej  za 2004 rok.  Sprawozdanie 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały i jest jej integralną częścią.

§ 2.    Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

                                                                                         mgr Krystyna Sikorska



SPRAWOZDANIE 
z prac Komisji Rewizyjnej w 2004 roku

Komisja  Rewizyjna  w  2004  roku  spotkała  się  czterokrotnie  w 
następującym składzie:
1. Przewodnicząca Komisji - G. Erhardt
2. Z-ca Przewodniczącej - P. Roszczyński
3. Członek Komisji - J. Drozda
4. Członek Komisji - Cz. Hładki

Tematami posiedzeń były następujące sprawy:
- ułożenie planu pracy na 2004 rok,
- sporządzenie sprawozdania z prac Komisji w 2003 roku,
- analiza wykonania budżetu za 2003 rok,
- złożenie  wniosku  o  udzielenie  absolutorium  dla  Burmistrza  Miasta 

i Gminy Witnica,
- kontrola dokumentacji  dotyczącej  uchwalenia i  wykonania budżetu wsi 

Kamień Mały za 2003 rok,
- zaległości  podatkowe  od  osób  fizycznych  i  prawnych  oraz  realizacja 

wpłat.

Na wspólnych posiedzeniach Rady była przeprowadzona analiza wykonania 
budżetu  za  poszczególne  kwartały  dlatego  Komisja  Rewizyjna  nie  podnosiła 
tego tematu na odrębnych posiedzeniach mimo, że plan pracy Komisji temat ten 
podejmuje  na  wypadek  gdyby  odstąpiono  od  takiej  analizy  na  wspólnych 
posiedzeniach Rady.

Na  dzień  31.12.2004  roku  stan  zaległości  w  podatku  rolnym,  od 
nieruchomości i leśnym przedstawia się następująco:

Lp. Nazwa sołectwa Zaległości w 2003r. Zaległości w 2004r.
1 Białcz 16.863,00 15.804,20
2 Białczyk 9.257,30 6.600,70
3 Boguszyniec 4.389,00 3.525,80
4 Dąbroszyn 19.718,64 14.323,55
5 Stare Dzieduszyce 4.675,20 5.161,00
6 Nowe Dzieduszyce 3.149,80 3.184,00
7 Kłopotowo 2.358,10 2.293,20

Załącznik Nr 1
Do Uchwały Nr XXVI/153/2005
Rady miejskiej w Witnicy
Z dnia 17 lutego 2005 roku



8 Kamień Mały 47.420,07 45.004,16
9 Kamień Wielki 35.576,02 44.394,84
10 Krześniczka 10.008,70 10.274,00
11 Mosina 5.876,40 6.820,27
12 Mościce 52.161,48 49.321,19
13 Mościczki 5.667,80 6.424,90
14 Nowiny Wielkie 53.049,40 40.511,57
15 Oksza 6.661,64 7.078,20
16 Pyrzany 3.992,00 5.424,40
17 Sosny 3.545,20 3.886,60
18 Świerkocin 4.947,82 2.390,80
19 Witnica 192.878,44 116.924,38

Jak wynika z powyższego zestawienia sołectwa, które zwiększyły swoje 
zadłużenia  to:  Stare  Dzieduszyce,  Nowe  Dzieduszyce,  Kamień  Wielki, 
Krześniczka, Mosina, Mościczki, Oksza, Pyrzany, i Sosny. Pozostałe sołectwa 
jak i miasto Witnica zmniejszyły swoje zadłużenia wobec budżetu.

Ogólnie na dzień 31-12-2004r.  wszyscy podatnicy zalegają do budżetu 
382.347,76  zł.  Wpłaty  dokonane  to  1.095.452,61  zł,  odpisów  dokonano  na 
kwotę 206.879,08 zł. jest to mniejsza kwota niż w 2003 roku, natomiast wpłat 
uiszczono więcej.

Reasumując  zadłużenie  wobec budżetu  gminy w porównaniu z  rokiem 
2003 zmniejszyło się o 92.848,25 zł. Komisja ma nadzieję, że zadłużenie będzie 
zmniejszać się z roku na rok. Jest to obowiązek każdego podatnika wywiązywać 
się z zobowiązań.

Przewodnicząca Komisji

     Grażyna Erhardt


	RADY MIEJSKIEJ w WITNICY
	z dnia 17 lutego 2005 roku
	SPRAWOZDANIE 
	Przewodnicząca Komisji



